
令和7年4月1日

■1日あたりの金額目安 地域区分 10.72

介護報酬(Ａ) 食事(Ｂ) 居住費(Ｃ) 計(Ａ＋Ｂ＋Ｃ)

要介護１ 689 4,873

要介護２ 769 4,953

要介護３ 854 5,038

要介護４ 933 5,117

要介護５ 1,017 5,201

要介護１ 1,377 5,561

要介護２ 1,538 5,722

要介護３ 1,707 5,891

要介護４ 1,866 6,050

要介護５ 2,033 6,217

要介護１ 2,065 6,249

要介護２ 2,306 6,490

要介護３ 2,560 6,744

要介護４ 2,798 6,982

要介護５ 3,049 7,233

■目安金額・・・計(A＋B＋C)×利用日数

■単位表

単位数

542

609

679

744

813

18

9

介護保険給
付

（2級地：
10.72%）

加算項目

基本
サービス費

短期特定施設生活介護 1

短期特定施設生活介護 2

短期特定施設生活介護 3

短期特定施設生活介護 4

短期特定施設生活介護 5

体制加算

短期特定施設サービス提供体制強化加算Ⅱ

短期特定施設夜間看護体制加算Ⅱ

短期特定施設処遇改善加算Ⅰ（所定単位数の128/1000加算）

3割負担 1,984 2,200

短期利用特定入居者生活介護　ファイン舎利寺　　利用料金表

1割負担 1,984 2,200

2割負担 1,984 2,200


