

令和7年4月1日

短期利用特定入居者生活介護 ファイン舍利寺 利用料金表

■1日あたりの金額目安

		介護報酬(A)	食事(B)	居住費(C)	地域区分 10.72	計(A+B+C)
1割負担	要介護 1	689	1,984	2,200		4,873
	要介護 2	769				4,953
	要介護 3	854				5,038
	要介護 4	933				5,117
	要介護 5	1,017				5,201
2割負担	要介護 1	1,377	1,984	2,200		5,561
	要介護 2	1,538				5,722
	要介護 3	1,707				5,891
	要介護 4	1,866				6,050
	要介護 5	2,033				6,217
3割負担	要介護 1	2,065	1,984	2,200		6,249
	要介護 2	2,306				6,490
	要介護 3	2,560				6,744
	要介護 4	2,798				6,982
	要介護 5	3,049				7,233

■目安金額・・・計(A+B+C)×利用日数

■単位表

介護保険給付 (2級地: 10.72%)		加算項目	単位数
	基本 サービス費	短期特定施設生活介護 1	542
		短期特定施設生活介護 2	609
		短期特定施設生活介護 3	679
		短期特定施設生活介護 4	744
		短期特定施設生活介護 5	813
	体制加算	短期特定施設サービス提供体制強化加算 II	18
		短期特定施設夜間看護体制加算 II	9
		短期特定施設処遇改善加算 I (所定単位数の128/1000加算)	